condicionadores de ar tipo SPLIT no Hotel Escola Senac Barreira Roxa, situado na Av. Senador Dinarte 
Mariz, 4020, Via Costeira, Natal/RN, conforme condições e quantitativos estabelecidos neste 
instrumento. 

2. VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO. 

2.1 O valor máximo total para a contratação do objeto desta licitação é de R$ 158.576,00 (cento e 
cinquenta e oito mil quinhentos e setenta e seis reais). 

3. ESCLARECIMENTOS E AVISOS AO EDITAL. 

3.1 Até o 3º (terceiro) dia útil anterior à data fixada para recebimento das propostas 
(considerando-se horas e dias úteis das 08hs às 17hs, de segunda-feira a sexta-feira), qualquer pessoa 
poderá solicitar esclarecimentos ao ato convocatório do presente pregão através de correspondência